



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/10/2019	2019003607	PEDESTAL PARA MICROFONE TIPO GIRAFÁ	UNIDADE	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	MESA DE SOM 12 CANAIS	UNIDADE	2	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CAIXA DE SOM PASSIVA	UNIDADE	2	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	REGUA DE ENERGIA PARA SOM	UNIDADE	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	4	R\$ 1.550,00	R\$ 6.200,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CAIXA DE SOM ATIVA	UNIDADE	2	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CABO XLR MACHO/FEMEA	UNIDADE	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	TRIPE / PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM	UNIDADE	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CABO P10 X XLR MACHO	UNIDADE	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CABO P2 X P10	UNIDADE	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CABO P2 X RCA	UNIDADE	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
01/10/2019	2019003607	CABO P10 X P10	UNIDADE	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00	HARMONIA MUSICAL LTDA	37391869000114
02/10/2019	2019004141	TRANSFORMADOR FIXO 1.500W	UNIDADE	1	R\$ 495,00	R\$ 495,00	SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	2101894001618
02/10/2019	2019004141	ESTABILIZADOR 600VA	UNIDADE	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	2101894001618
02/10/2019	2019004429	COMPRESSOR 5TR/60K BTU'S PARA AR CONDICIONADO	UNIDADE	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
02/10/2019	2019004133	IMA COLORIDO PARA QUADRO MURAL EM ACO	UNIDADE	600	R\$ 0,68	R\$ 408,00	STYLLUS PAPELARIA E PRESENTES	25070251000173
02/10/2019	2019004133	QUADRO MURAL EM ESCOVADO PARA 12 FOLHAS A-4 - 160 X 85CM	UNIDADE	11	R\$ 1.100,00	R\$ 12.100,00	PAPAELARIA YPE EIRELI	31287454000119
02/10/2019	2019004133	QUADRO MURAL EM ESCOVADO PARA 08 FOLHAS A-4 - 120 X 85CM	UNIDADE	2	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00	PAPAELARIA YPE EIRELI	31287454000119
04/10/2019	2019004392	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	48	R\$ 49,00	R\$ 2.352,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
04/10/2019	2019004392	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	24	R\$ 77,00	R\$ 1.848,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
07/10/2019	2019004417	DIVISORIA EM ACRILICO	UNIDADE	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/10/2019	2019004417	PEÇA EM ACRILICO	UNIDADE	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/10/2019	2019004459	BANQUETA ALTA EM AÇO CARBONO OU ALUMINIO	UNIDADE	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00	BRASIL OFFICE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO DE MOVEIS E EQ	29254451000137
08/10/2019	2019004180	ARMARIO MDF COM 02 PORTAS 2,10X80CM	UNIDADE	2	R\$ 2.640,50	R\$ 5.281,00	MARZENARIA LIDER LTDA	7866810000174
10/10/2019	2019004450	DC-SCREENING I	CAIXA	12	R\$ 32,50	R\$ 390,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
10/10/2019	2019004450	KIT DIACIDEL	CAIXA	2	R\$ 338,00	R\$ 676,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
11/10/2019	2019004303	TAPETE / CAPACHO EM PVC/VINIL 10MM	UNIDADE	9	R\$ 115,00	R\$ 1.035,00	A.T.O BORRACHAS MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	24359670000167
11/10/2019	2019004524	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - JULGAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00	LIVRARIA DO PSICOLOGO E EDUCADOR LTDA	22558670000160
11/10/2019	2019004524	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - PALOGRAFICO	UNIDADE	500	R\$ 1,61	R\$ 805,00	DIMENSÃO EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	1458850000109
11/10/2019	2019004524	MANUAL DE TESTE BATERIA BPA	UNIDADE	1	R\$ 56,26	R\$ 56,26	DIMENSÃO EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	1458850000109
11/10/2019	2019004524	TESTE PSICOLÓGICO ATENÇÃO DIVIDIDA	UNIDADE	500	R\$ 2,83	R\$ 1.416,00	DIMENSÃO EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	1458850000109
11/10/2019	2019004524	CRIVO DE CORREÇÃO ATENÇÃO DIVIDA	UNIDADE	3	R\$ 15,52	R\$ 46,56	DIMENSÃO EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	1458850000109
14/10/2019	2019004549	URNA EM ACRILICO TAM. 30X30CM	UNIDADE	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA	2537532000198
14/10/2019	2019004549	DISPLAY DE ACRILICO TAM. A-4 - VERTICAL	UNIDADE	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA	2537532000198
14/10/2019	2019004549	DISPLAY DE ACRILICO TAM. A-4 - HORIZONTAL	UNIDADE	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA	2537532000198
14/10/2019	2019004549	DISPLAY DE ACRILICO DE MESA EM "T" INVERTIDO 10X15CM	UNIDADE	50	R\$ 12,10	R\$ 605,00	WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA	2537532000198
14/10/2019	2019004549	DISPLAY ORGANIZADOR DE IMPRESSOS 6 GAVETAS	UNIDADE	13	R\$ 110,00	R\$ 1.430,00	WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA	2537532000198
14/10/2019	2019004549	DISPLAY DE ACRILICO TAM. MEIO A-4 - HORIZONTAL	UNIDADE	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	WELLINGTON NUNES HIPOLITO DA SILVA	2537532000198
14/10/2019	2019004549	FITA DUPLA FACE EM SILICONE 19MM - 2METROS	ROLO	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00	GOIAS FERRAMENTAS LTDA	25111386000130
14/10/2019	2019004304	SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TVS DE 10 A 70"	UNIDADE	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
14/10/2019	2019004304	SUPORTE UNIVERSAL PARA TV LED/PLASMA/LCD	UNIDADE	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
14/10/2019	2019004304	SUPORTE /DISPENSER DE COPO DESCART. 200ML C BOTAO ACIONADOR	UNIDADE	11	R\$ 35,90	R\$ 394,90	EMBALAGENS TOCANTINS LTDA - EPP	41384000190
14/10/2019	2019004304	TELEVISOR LED SMART 220V - 43"	UNIDADE	12	R\$ 1.570,00	R\$ 18.840,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
14/10/2019	2019004304	LIXEIRA TUBULAR PARA COPO DESCARTÁVEL DE AGUA	UNIDADE	11	R\$ 22,80	R\$ 250,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
14/10/2019	2019004304	PURIFICADOR DE AGUA ELETRICO BRANCO 220V	UNIDADE	5	R\$ 741,30	R\$ 3.706,50	HQHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	1608488000873
15/10/2019	2019004305	CADEIRA GIRATORIA EM COURO COM REG. ALTURA E BACK SYSTEM	UNIDADE	23	R\$ 601,66	R\$ 13.838,18	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPOR	4869711000158
15/10/2019	2019004305	MESA RETANGULAR 120 X 60CM C/ ESTRUTURA METÁLICA E GAVETEIRO	UNIDADE	10	R\$ 586,05	R\$ 5.860,50	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPOR	4869711000158
15/10/2019	2019004305	LONGARINA METALICA TIPO AEROPORTO - REFORCADA DE 3 LUGARES	UNIDADE	28	R\$ 1.268,24	R\$ 35.510,72	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPOR	4869711000158
15/10/2019	2019004305	CADEIRA / POLTRONA FIXA - ESPALDAR: MÉDIO.	UNIDADE	23	R\$ 387,94	R\$ 8.922,62	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPOR	4869711000158
15/10/2019	2019004305	LONGARINA METALICA TIPO AEROPORTO - REFORCADA DE 2 LUGARES	UNIDADE	12	R\$ 961,50	R\$ 11.538,00	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPOR	4869711000158
18/10/2019	2019004304	BEBEDOURO TIPO TORRE PARA GARRAFAO DE 20 LITROS	UNIDADE	2	R\$ 529,00	R\$ 1.058,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
18/10/2019	2019004530	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL 5-500	LITRO	230	R\$ 3,89	R\$ 894,70	AUTO POSTO LESTE LTDA	1002740000120
22/10/2019	2019004416	BOLSA DE KIT EMERGENCIAL PRE HOSPITALAR	UNIDADE	3	R\$ 279,79	R\$ 839,37	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
22/10/2019	2019004416	BOLSA PARA AMPOLA DE MEDICAMENTOS	UNIDADE	3	R\$ 171,17	R\$ 513,51	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
22/10/2019	2019004416	CARRINHO DE EMERGENCIA	UNIDADE	1	R\$ 1.911,00	R\$ 1.911,00	VITAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONT	17252670000106
22/10/2019	2019004131	CAIXA DE SOBREPOR PARA CFTV QUADRADA BRANCA COM TAMPÁ	UNIDADE	181	R\$ 3,69	R\$ 667,89	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	CAMERA - CFTV - DOME OU TURRET COM INFRAVERMELHO 20MT	UNIDADE	149	R\$ 114,00	R\$ 16.986,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	CONECTOR P4 MACHO	UNIDADE	181	R\$ 1,04	R\$ 188,24	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	GRAVADOR PARA SISTEMA DE SEGURANÇA (DVR) 8 CANAIS	UNIDADE	1	R\$ 737,36	R\$ 737,36	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	CAMERA - CFTV - COM INFRAVERMELHO 30MT	UNIDADE	32	R\$ 216,26	R\$ 6.920,32	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	BALUM PARA CÁMERAS FULL HDR PARA CFTV (PAR)	PAR	181	R\$ 19,44	R\$ 3.518,64	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	FONTE DE ALIMENTAÇÃO MULTICÂMERA P CFTV BIVOLT 12V 10 AMPER	UNIDADE	25	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	GRAVADOR PARA SISTEMA DE SEGURANÇA (DVR) 16 CANAIS	UNIDADE	12	R\$ 1.206,00	R\$ 14.472,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	DISCO RÍGIDO - HD 6 TB PARA CFTV	UNIDADE	13	R\$ 1.270,00	R\$ 16.510,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	GAIOLA METÁLICA PINTADA, GAIOLA ESPECÍFICA P CAMERA DE CFTV	UNIDADE	32	R\$ 42,00	R\$ 1.344,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	NOBREAK 600 VA 220V	UNIDADE	13	R\$ 315,00	R\$ 4.095,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
22/10/2019	2019004131	CABO HDMI 5 METROS	UNIDADE	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	GUIA DE CABO PARA RACK	UNIDADE	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	VELCRO ROLÓ 3 METROS AZUL	ROLO	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	CAIXA CONDULETE PVC 4X2 3/4 (SOBREPOR) COM TAMPA E 2 TOMADAS	CONJUNTO	8	R\$ 3,56	R\$ 28,48	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	TAMPA LISA PARA ELETROCALHA METÁLICA 100 X 100 X 3000MM	BARRA	5	R\$ 18,80	R\$ 94,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	ELETROCALHA METALICA GALVANIZADA C ABA 100X100X 3000MM	BARRA	5	R\$ 38,73	R\$ 193,65	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	BANDEIRA PARA RACK	UNIDADE	21	R\$ 52,00	R\$ 1.092,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	100	R\$ 0,91	R\$ 91,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	CABO DE REDE CAT 6 AZUL	METRO	4200	R\$ 1,94	R\$ 8.148,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	REGUA DE TOMADA P RACK PADRÃO 19x COM 8 TOMADAS	UNIDADE	9	R\$ 48,00	R\$ 432,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT.6 CM-TS68A-1 5M AZUL	UNIDADE	240	R\$ 6,50	R\$ 1.560,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	RACK 19" 12US X 5700MM DE PAREDE NA COR PRETA	UNIDADE	8	R\$ 328,00	R\$ 2.624,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	RACK DE PISO 24U'S (57CM PROFUNDIDADE) C CHAVE E TAMPA FUME	UNIDADE	7	R\$ 790,00	R\$ 5.530,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	METRO	100	R\$ 0,91	R\$ 91,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	PORCA GAIOLA M5 P/ FIXAÇÃO EM RACKS	UNIDADE	240	R\$ 0,50	R\$ 120,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
23/10/2019	2019004604	LENCOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (N RECICLAVEL)	UNIDADE	20	R\$ 7,10	R\$ 142,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
23/10/2019	2019004604	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. G	UNIDADE	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	2232686000150
23/10/2019	2019004604	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. M	UNIDADE	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	2232686000150
23/10/2019	2019004724	COMPRESSOR ROT. 18.000 BTU'S	UNIDADE	1	R\$ 983,35	R\$ 983,35	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
28/10/2019	2019004659	TOTEM EM ESTRUTURA METÁLICA COM ACM E ACRILICO	UNIDADE	9	R\$ 5.947,00	R\$ 53.523,00	DESTAQUE COMUNICACAO VISUAL - EIRELI	27024502000109
29/10/2019	2019004489	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 20MG FRASCO 100ML	FRASCO	504	R\$ 1,47	R\$ 740,88	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 40MG FRASCO 100ML	FRASC C/100ML	312	R\$ 2,15	R\$ 670,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	200	R\$ 0,16	R\$ 32,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
29/10/2019	2019004489	DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML AMP 2ML	AMP C/2ML	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	SULFADIAZINA PRATA CR. A 1% BISO. C/50 G	TUBO	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
29/10/2019	2019004489	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA Nº 2	UNIDADE	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
29/10/2019	2019004489	NOREPINEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	RINGER SOLUCAO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	80	R\$ 2,75	R\$ 220,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	PROMETAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,09	R\$ 17,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
29/10/2019	2019004489	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
29/10/2019	2019004489	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	250	R\$ 0,21	R\$ 53,25	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
29/10/2019	2019004489	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER	UNIDADE	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	RRX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15340450000109
29/10/2019	2019004489	ANLIDIPINO 5MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,03	R\$ 0,99	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
29/10/2019	2019004489	MIDAZOLAN 5MG/SML	UNIDADE	50	R\$ 0,91	R\$ 45,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	FIO GUIA 20	UNIDADE	20	R\$ 58,78	R\$ 1.175,60	R.R. FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS - EPP	21820133000184
29/10/2019	2019004489	ESCALPE 19G	UNIDADE	200	R\$ 0,14	R\$ 27,80	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
29/10/2019	2019004489	AGUA PARA INIECAO10ML	UNIDADE	400	R\$ 0,15	R\$ 60,40	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
29/10/2019	2019004489	BICARBONATO DE SODIO INJ. 8,4% BOLSA 250ML	UNIDADE	35	R\$ 18,29	R\$ 640,15	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	DESLANOSIDEO SOL. INJ 0,2 MG/ML	UNIDADE	50	R\$ 1,05	R\$ 52,50	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
29/10/2019	2019004489	LIDOCAINA SOL. INJ. 2% FRASCO 20ML	UNIDADE	25	R\$ 2,26	R\$ 56,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML AMP. 2ML	UNIDADE	50	R\$ 10,75	R\$ 537,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	METOPROLOL SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 1ML	UNIDADE	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
29/10/2019	2019004489	NITROGLICERINA 5MG/ML AMP. 5ML	UNIDADE	50	R\$ 22,98	R\$ 1.149,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	20	R\$ 0,30	R\$ 6,08	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
29/10/2019	2019004489	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	150	R\$ 2,28	R\$ 342,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
29/10/2019	2019004489	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 500 MG EV	FA C/500MG	100	R\$ 3,89	R\$ 388,58	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
29/10/2019	2019004489	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP.1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 0,62	R\$ 62,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	CAPTORIL COMP. SULCADO 25 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,02	R\$ 11,90	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
29/10/2019	2019004489	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/4,5MG	120	R\$ 0,56	R\$ 67,01	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
29/10/2019	2019004489	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	FUROSEMIDA INJ. 10 MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	50	R\$ 0,48	R\$ 24,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	100	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
29/10/2019	2019004489	RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO TIPO AMBU	UNIDADE	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI	23586413000103
29/10/2019	2019004489	LANCETAS DESCARTAVEIS RETRATIL AUTOMATICA	UNIDADE	10000	R\$ 0,06	R\$ 550,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
29/10/2019	2019004489	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	400	R\$ 8,95	R\$ 3.580,00	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
29/10/2019	2019004489	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA Nº 1	UNIDADE	20	R\$ 82,40	R\$ 1.648,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
29/10/2019	2019004489	PIPETA DE PASTEUR	UNIDADE	3000	R\$ 0,06	R\$ 189,00	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
29/10/2019	2019004489	TUBO TIPO EPPENDORF 1,5ML	UNIDADE	10000	R\$ 0,04	R\$ 360,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
29/10/2019	2019004489	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL - 100 A 1.000 MICROLITROS	UNIDADE	20000	R\$ 0,02	R\$ 460,00	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
29/10/2019	2019004489	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 5MG FRASCO 100ML	FRASCO	1000	R\$ 2,21	R\$ 2.210,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
29/10/2019	2019004489	AGULHA P/COLETA DE SANGUE A VACUO 25X8	UNIDADE	10000	R\$ 0,36	R\$ 3.600,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
29/10/2019	2019004489	ATADURA DE CREPE BRANCA NÃO ESTERIL 10CM X 1,8M	UNIDADE	36	R\$ 0,42	R\$ 15,19	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
29/10/2019	2019004489	RESSUSCITADOR MANUAL PEDIATRICO TIPO AMBU	UNIDADE	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI	23586413000103
29/10/2019	2019004489	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/INFUSAO DE MEDICAMENTOS MODELO Y	UNIDADE	80	R\$ 0,56	R\$ 44,80	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
29/10/2019	2019004489	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	15000	R\$ 0,02	R\$ 268,50	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
30/10/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.398,75	R\$ 1.398,75	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
30/10/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 2.080,00	R\$ 4.160,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
30/10/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 33.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	2	R\$ 4.297,67	R\$ 8.595,34	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
30/10/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 3.056,00	R\$ 3.056,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
30/10/2019	2019004024	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.569,62	R\$ 1.569,62	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
01/10/2019	2019003516	MANUTENCAO PRELIAL - PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	ENGENHARIA SAO PATRICIO LTDA	37608361000125

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/10/2019	2019003982	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 940,00	JOAO BOSCO PEREIRA GOMES	13958932000193
04/10/2019	2019004474	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.645,00	EXATA COMUNICACAO VISUAL LTDA	37872744000106
07/10/2019	2019004495	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	C.A.BADU	33617207000169
07/10/2019	2019004417	CONFECCAO DE ETIQUETAS ADESIVAS COLORIDAS 5X5CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 80,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
07/10/2019	2019004417	CONFECCAO DE ETIQUETAS ADESIVAS COLORIDAS 10X5CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 80,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 49.890,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 35.965,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 45.429,60	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 36.040,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.010,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 36.692,20	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 30.120,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 36.350,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
08/10/2019	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 36.350,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
09/10/2019	2019004454	PRODUCAO DE VIDEO	SERVIÇO	-	-	R\$ 98.746,00	TUBO COMUNICACAO INTELIGENTE LTDA	12290560000107
21/10/2019	2019004399	REFORMA E ADEQUACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 50.000,00	KARQZI VEICULOS ESPECIAIS LTDA - ME	27330499000151
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.175,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.505,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.495,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.475,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.825,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.975,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.975,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
22/10/2019	2019004131	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.025,00	MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100	24479748000187
23/10/2019	2019004724	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 700,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
29/10/2019	2019004743	INSTALACAO DE INSULFILM	SERVIÇO	-	-	R\$ 502,00	EDSON TEIXEIRA LIMA 85525766191	26442548000185
30/10/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.250,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	2632621000148
30/10/2019	2019 00398	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 290,00	TRANSPORTADORA LAGOINHA LTDA	1434257000114

07/11/2019


 Leandro Pedroso Resende
 Diretor de Compras / SES/GO